
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１ 



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

付紙様式第２ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給食業務部外
委託

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
株式会社　国土信和
東京都中央区東日本橋
３丁目６－１８

一般競争入札 115,605,400 109,900,800 95.07%

食器洗浄及び
清掃役務部外
委託

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
株式会社　国土信和
東京都中央区東日本橋
３丁目６－１８

一般競争入札 34,553,000 33,955,200 98.27%

仮設ユニット
ハウス賃貸借

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
（株）共成レンテム札
幌東営業所
札幌市厚別区厚別町山
本１０６３番地４６

一般競争入札 11,334,114 10,287,000 90.76%

簡易水洗式仮
設ツイントイ
レ賃貸借

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
（株）共成レンテム札
幌東営業所
札幌市厚別区厚別町山
本１０６３番地４６

一般競争入札 2,261,520 2,139,480 94.60%

全自動洗濯機賃貸
借

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
（株）共成レンテム札
幌東営業所
札幌市厚別区厚別町山
本１０６３番地４６

一般競争入札 1,138,860 1,123,599 98.66%

仮設トイレ賃
貸借

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.24
片桐機械　株式会社
北海道札幌市中央区南
一条東７－２－４

一般競争入札 1,447,200 1,222,560 84.48%

司令部庁舎清
掃役務

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
株式会社東洋美装
北海道札幌市白石区栄
通７－５－１７

一般競争入札 1,382,400 1,080,000 78.13%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３ 



陸上自衛隊真
駒内駐屯地で
使用する電気
の調達

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
北海道電力　株式会社
道央支社
札幌市中央区大通東１
丁目２番地

一般競争入札 171,678,442 156,212,502 90.99% 単価契約

陸上自衛隊真
駒内弾薬庫で
使用する電気
の調達

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
株式会社ＳＥウイング
ズ
苫小牧市弁天５０４-４

一般競争入札 2,625,268 2,014,031 76.72% 単価契約

プロパンガス
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
（株）エネサンス北海
道中央ガスショップ
札幌市西区二十四軒１
条３丁目２－１２

一般競争入札 5,233,500 5,036,018 96.23% 単価契約

駐屯地残飯処
理役務

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
一般財団法人札幌市環
境事業公社
札幌市中央区北１条東
１丁目サン経成ビル

一般競争入札 5,443,200 5,443,200 100.00% 単価契約

産業廃棄物処
分手数料

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
㈱公清企業
札幌市中央区北一条東
１５丁目１４０

一般競争入札 5,346,864 2,762,100 51.66% 単価契約

一般ゴミ圧縮
処理役務

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
（有）サポート・ワン
札幌市白石区北郷３条
４丁目１１番１号

一般競争入札 9,882,000 9,882,000 100.00% 単価契約

一般廃棄物処
理役務

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第３２５会計隊長　生島和伯
札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
一般財団法人札幌市環
境事業公社
札幌市中央区北１条東
１丁目サン経成ビル

一般競争入札 6,890,400 6,890,400 100.00% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

２０１９年度
汚染負荷量賦課
金

分任契約担当官

陸上自衛隊真駒内駐屯地

第３２５会計隊長　生島和伯

札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.26
独立行政法人環境再生保全
機構
神奈川県川崎市幸区大宮町

会計法第29条の3
第4項（役務を提
供できる事業者は
契約相手方である
当該事業者のみで

あるため）

1,970,900 1,970,900 100.00%

水道料金（駐屯
地）

分任契約担当官

陸上自衛隊真駒内駐屯地

第３２５会計隊長　生島和伯

札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
札幌市水道事業管理者
札幌市中央区大通東１１丁
目２３番地

会計法第29条の3
第4項（役務を提
供できる事業者は
契約相手方である
当該事業者のみで

あるため）

120,008,160 120,008,160 100.00% 単価契約

下水道使用料
（駐屯地）

分任契約担当官

陸上自衛隊真駒内駐屯地

第３２５会計隊長　生島和伯

札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
札幌市水道事業管理者
札幌市中央区大通東１１丁
目２３番地

会計法第29条の3
第4項（役務を提
供できる事業者は
契約相手方である
当該事業者のみで

あるため）

50,097,883 50,097,883 100.00% 単価契約

じん芥処理手数
料

分任契約担当官

陸上自衛隊真駒内駐屯地

第３２５会計隊長　生島和伯

札幌市南区真駒内１９番地

H31.4.1
札幌市長
札幌市中央区北１条西２丁
目

会計法第29条の3
第4項（役務を提
供できる事業者は
契約相手方である
当該事業者のみで

あるため）

6,200,000 6,200,000 100.00% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

付紙様式第４ 


